

Best Way Group ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 07 23 36

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024

Dirigent:

.....
Rasmus Skram





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Best Way Group ApS
Adresse, postnr. by	Porsvej 2, 9000 Aalborg
CVR-nr.	31 07 23 36
Stiftet	23. november 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rasmus Skram Kristina Bille Mose
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed med kontraktskrivelse, rådgivning og sparring til elitesportsudøvere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.646.629 kr. mod et overskud på 1.105.541 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 1.805.180 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	4.469.275	3.441.692
2	Personaleomkostninger	-2.543.721	-2.075.957
	Resultat før finansielle poster	1.925.554	1.365.735
3	Finansielle indtægter	196.909	70.474
	Finansielle omkostninger	-1.194	-6.858
	Resultat før skat	2.121.269	1.429.351
4	Skat af årets resultat	-474.640	-323.810
	Årets resultat	1.646.629	1.105.541
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.600.000	1.100.000
	Overført resultat	46.629	5.541
		1.646.629	1.105.541

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515.378	1.395.358
	Andre tilgodehavender	37.510	45.045
		<u>1.552.888</u>	<u>1.440.403</u>
5	Værdipapirer	845.512	564.828
	Likvide beholdninger	380.698	53.315
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.779.098</u>	<u>2.058.546</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.779.098</u>	<u>2.058.546</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	80.180	33.551
	Foreslået udbytte	1.600.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.805.180</u>	<u>1.258.551</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	315.096	270.835
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.096</u>	<u>270.835</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.312	61.654
	Skyldig selskabsskat	378.615	253.888
	Anden gæld	204.895	120.419
	Periodeafgrænsningsposter	0	93.199
		<u>658.822</u>	<u>529.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>658.822</u>	<u>529.160</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.779.098</u>	<u>2.058.546</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	33.551	1.100.000	1.258.551
Overført via resultatdisponering	0	46.629	1.600.000	1.646.629
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Egenkapital 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>80.180</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.805.180</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Best Way Group ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen består i honorarer vedrørende assistance i forbindelse med indgåelse af kontrakter og løbende fee, der knytter sig til de indgåede kontrakters varighed. Honorar vedrørende assistance med indgåelse af kontrakter indregnes, når der foreligger en endelig kontrakt for den kommende sæson (salgsmetoden).

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede- og urealiserede kursgevinster og tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen samt garantbeviser, som måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.234.247	1.799.926
Pensioner	273.237	257.606
Andre omkostninger til social sikring	36.237	18.425
	<u>2.543.721</u>	<u>2.075.957</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	31.443	36.678
Andre finansielle indtægter	165.466	33.796
	<u>196.909</u>	<u>70.474</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	430.379	292.776
Årets regulering af udskudt skat	44.261	31.034
	<u>474.640</u>	<u>323.810</u>

5 Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 3.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, hvor der pr. 30. juni 2024 resterer restløbetider på 3 måneder og en restforpligtelse på i alt 38 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Bille Mose

Direktion

På vegne af: Best Way Group ApS

Serienummer: 97ed6604-929b-464c-950f-9a37ee7ae16f

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-05 11:40:25 UTC



Rasmus Skram

Direktion

På vegne af: Best Way Group ApS

Serienummer: ec23e36d-96d8-4f33-95b1-b9995fae7971

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-09-05 14:03:23 UTC



Rasmus Skram

Dirigent

På vegne af: Best Way Group ApS

Serienummer: ec23e36d-96d8-4f33-95b1-b9995fae7971

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-09-05 14:03:23 UTC



Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-09-05 14:05:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**